
06:35,95Schnellste Runde

08:46,97Langsamste Runde

07:26,33Durchschnitt

23Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Klosterfrau und Vodkasau (MSC Laubus-Eschbach)
KTM 300EXC

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:35,95 06:35,95

2 15:13:24,61 06:48,65

3 15:20:13,39 06:48,78

4 15:27:13,75 07:00,36

5 15:34:37,69 07:23,94

6 15:43:24,67 08:46,97

7 15:51:14,52 07:49,85

8 15:58:47,11 07:32,59

9 16:06:31,58 07:44,47

10 16:14:25,18 07:53,60

11 16:22:20,70 07:55,52

12 16:29:09,74 06:49,03

13 16:36:06,90 06:57,16

14 16:43:03,42 06:56,52

15 16:50:18,98 07:15,56

16 16:57:22,83 07:03,84

17 17:04:25,68 07:02,84

18 17:12:36,83 08:11,15

19 17:20:07,93 07:31,10

20 17:28:00,51 07:52,58

21 17:35:55,73 07:55,21

22 17:43:34,30 07:38,57

23 17:51:02,90 07:28,60

24 17:58:32,06 07:29,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:37,19Schnellste Runde

07:27,59Langsamste Runde

07:03,12Durchschnitt

14Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Ich kann Dir nicht weiterhelfen! (uic.de)
KTM EXC

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:37,19 06:37,19

2 15:13:30,69 06:53,49

3 15:20:16,93 06:46,24

4 15:27:15,14 06:58,20

5 15:34:42,73 07:27,59

6 15:41:56,11 07:13,38

7 15:49:08,33 07:12,22

8 15:56:09,53 07:01,19

9 16:03:12,66 07:03,13

10 16:10:22,71 07:10,05

11 16:17:17,71 06:55,00

12 16:24:20,59 07:02,87

13 16:31:32,33 07:11,74

14 16:38:41,69 07:09,36

15 16:45:48,19 07:06,49

16 16:52:47,11 06:58,92

17 16:59:59,54 07:12,43

18 17:07:04,16 07:04,62

19 17:13:57,09 06:52,93

20 17:21:01,22 07:04,13

21 17:28:00,70 06:59,47

22 17:35:18,33 07:17,63

23 17:42:18,16 06:59,82

24 17:49:23,54 07:05,38

25 17:56:18,13 06:54,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:47,30Schnellste Runde

08:29,71Langsamste Runde

07:19,35Durchschnitt

20Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Ktm Racing Team AMC Unnau (AMC Unnau)
KTM SX250F 

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:49,35 06:49,35

2 15:13:42,58 06:53,23

3 15:20:36,54 06:53,96

4 15:27:42,45 07:05,90

5 15:35:30,46 07:48,00

6 15:42:48,36 07:17,90

7 15:50:02,38 07:14,02

8 15:57:05,06 07:02,67

9 16:04:36,11 07:31,05

10 16:11:33,76 06:57,64

11 16:18:21,06 06:47,30

12 16:26:22,70 08:01,64

13 16:34:35,54 08:12,83

14 16:41:53,59 07:18,05

15 16:48:54,80 07:01,20

16 16:55:55,43 07:00,63

17 17:03:37,05 07:41,62

18 17:10:47,59 07:10,53

19 17:18:02,46 07:14,86

20 17:25:16,48 07:14,02

21 17:33:46,20 08:29,71

22 17:41:11,72 07:25,52

23 17:48:31,99 07:20,27

24 17:55:44,39 07:12,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:09,22Schnellste Runde

07:41,33Langsamste Runde

06:39,05Durchschnitt

7Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

-Dirtbiker- (MC-Augsburg)
Beta RR

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:09,22 06:09,22

2 15:12:34,64 06:25,42

3 15:18:58,66 06:24,02

4 15:25:29,79 06:31,12

5 15:31:56,31 06:26,52

6 15:38:59,52 07:03,21

7 15:45:44,02 06:44,50

8 15:52:36,26 06:52,24

9 15:59:29,53 06:53,26

10 16:06:15,97 06:46,44

11 16:13:04,04 06:48,07

12 16:19:31,60 06:27,56

13 16:25:49,43 06:17,82

14 16:32:10,38 06:20,95

15 16:39:51,71 07:41,33

16 16:46:20,01 06:28,30

17 16:52:56,86 06:36,84

18 16:59:56,59 06:59,72

19 17:06:57,48 07:00,89

20 17:13:16,26 06:18,78

21 17:19:39,08 06:22,82

22 17:26:08,48 06:29,39

23 17:32:32,41 06:23,92

24 17:39:28,08 06:55,67

25 17:46:14,54 06:46,46

26 17:52:55,26 06:40,72

27 17:59:34,38 06:39,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:06,49Schnellste Runde

11:16,53Langsamste Runde

08:31,27Durchschnitt

54Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Sippe Gast Racing
Husqvarna TE300i

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:39,41 08:39,41

2 15:16:57,39 08:17,97

3 15:24:56,56 07:59,17

4 15:32:56,20 07:59,64

5 15:42:01,15 09:04,95

6 15:49:09,41 07:08,26

7 15:56:15,90 07:06,49

8 16:05:13,34 08:57,43

9 16:13:56,25 08:42,91

10 16:25:12,79 11:16,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



05:58,08Schnellste Runde

06:54,78Langsamste Runde

06:24,79Durchschnitt

5Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

FinkMoto Holzgerlingen (FinkMoto Holzgerlingen)
KTM EXC

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:05:58,08 05:58,08

2 15:12:20,87 06:22,79

3 15:18:47,98 06:27,10

4 15:25:17,21 06:29,23

5 15:31:42,00 06:24,79

6 15:38:36,79 06:54,78

7 15:45:11,47 06:34,68

8 15:51:29,37 06:17,90

9 15:57:56,58 06:27,20

10 16:04:13,44 06:16,86

11 16:10:49,37 06:35,93

12 16:17:11,37 06:22,00

13 16:23:48,91 06:37,54

14 16:30:08,27 06:19,35

15 16:36:15,77 06:07,50

16 16:42:43,59 06:27,82

17 16:49:38,34 06:54,75

18 16:55:53,95 06:15,61

19 17:02:05,82 06:11,86

20 17:08:34,12 06:28,30

21 17:15:02,48 06:28,36

22 17:21:28,68 06:26,19

23 17:28:17,95 06:49,27

24 17:34:41,67 06:23,71

25 17:41:05,33 06:23,66

26 17:47:21,54 06:16,21

27 17:53:32,82 06:11,28

28 17:59:34,14 06:01,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:28,58Schnellste Runde

10:03,44Langsamste Runde

08:04,73Durchschnitt

32Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Die Edeltechniker (Team am Kabelziehen)
Husqvarna FE 350

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:58,96 07:58,96

2 15:16:09,88 08:10,92

3 15:24:16,46 08:06,58

4 15:32:30,84 08:14,38

5 15:40:29,79 07:58,94

6 15:47:59,07 07:29,28

7 15:55:31,92 07:32,85

8 16:03:01,27 07:29,35

9 16:12:02,51 09:01,23

10 16:20:41,18 08:38,67

11 16:28:35,10 07:53,91

12 16:37:00,19 08:25,09

13 16:45:17,39 08:17,19

14 16:52:48,69 07:31,30

15 17:00:17,28 07:28,58

16 17:07:58,93 07:41,65

17 17:18:02,38 10:03,44

18 17:26:19,73 08:17,35

19 17:34:21,09 08:01,35

20 17:42:25,77 08:04,68

21 17:50:06,63 07:40,86

22 17:57:44,19 07:37,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:17,58Schnellste Runde

09:58,44Langsamste Runde

08:16,22Durchschnitt

46Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Leisebube (LEISTEC Enduroparts www.leistec.de)
Beta RR 430 Racing

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:19,54 08:19,54

2 15:16:37,13 07:17,58

3 15:24:06,13 07:29,00

4 15:32:12,23 08:06,10

5 15:40:02,22 07:49,99

6 15:49:06,97 09:04,75

7 15:57:03,04 07:56,06

8 16:05:34,73 08:31,69

9 16:13:23,69 07:48,96

10 16:22:06,32 08:42,63

11 16:31:04,78 08:58,46

12 16:41:03,22 09:58,44

13 16:49:59,09 08:55,86

14 16:58:00,20 08:01,11

15 17:05:39,23 07:39,02

16 17:13:19,51 07:40,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:37,46Schnellste Runde

10:41,16Langsamste Runde

08:27,93Durchschnitt

36Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

HC-Team
Husqvarna TE300

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:59,23 07:59,23

2 15:17:34,24 08:35,00

3 15:26:53,09 09:18,85

4 15:35:20,60 08:27,50

5 15:43:17,83 07:57,23

6 15:51:16,41 07:58,57

7 15:58:57,46 07:41,05

8 16:08:38,74 09:41,28

9 16:17:39,88 09:01,14

10 16:28:21,05 10:41,16

11 16:36:13,93 07:52,87

12 16:43:51,39 07:37,46

13 16:52:56,75 09:05,36

14 17:01:07,01 08:10,25

15 17:09:04,67 07:57,65

16 17:17:32,17 08:27,50

17 17:25:18,28 07:46,10

18 17:33:08,09 07:49,81

19 17:42:02,80 08:54,70

20 17:50:18,67 08:15,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:29,13Schnellste Runde

59:12,13Langsamste Runde

20:56,54Durchschnitt

55Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

 Bruderduell (www.wmup.de)
Beta RR 498

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:36:50,10 35:50,10

2 15:44:24,87 07:34,76

3 16:43:37,00 59:12,13

4 16:51:06,13 07:29,13

5 17:02:19,53 11:13,39

6 17:19:39,05 17:19,52

7 17:27:35,82 07:56,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:25,38Schnellste Runde

28:57,19Langsamste Runde

07:51,30Durchschnitt

28Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Speedbasics.eu (Speedbasics.eu)
Husqvarna FE 350

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:25,38 06:25,38

2 15:13:55,42 06:30,04

3 15:20:34,61 06:39,18

4 15:27:17,76 06:43,15

5 15:34:31,19 07:13,43

6 15:41:11,05 06:39,86

7 15:47:49,18 06:38,12

8 15:54:50,84 07:01,66

9 16:01:26,05 06:35,20

10 16:08:11,96 06:45,91

11 16:15:01,30 06:49,34

12 16:22:04,14 07:02,83

13 16:28:43,29 06:39,15

14 16:57:40,48 28:57,19

15 17:04:49,44 07:08,96

16 17:11:54,89 07:05,44

17 17:18:55,72 07:00,83

18 17:26:15,48 07:19,75

19 17:33:29,48 07:14,00

20 17:40:27,48 06:58,00

21 17:47:20,63 06:53,14

22 17:54:19,38 06:58,75

23 18:01:39,97 07:20,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



05:55,41Schnellste Runde

06:55,04Langsamste Runde

06:20,06Durchschnitt

3Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

ZAH Racing Team (ZAH Racing Team)
ZAH-Beta RR390 Racing

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:21,72 06:21,72

2 15:13:49,22 06:27,49

3 15:20:27,20 06:37,98

4 15:27:07,00 06:39,79

5 15:34:02,04 06:55,04

6 15:40:33,27 06:31,23

7 15:46:40,30 06:07,03

8 15:52:35,72 05:55,41

9 15:58:53,18 06:17,46

10 16:05:31,08 06:37,89

11 16:12:02,04 06:30,95

12 16:18:28,93 06:26,89

13 16:24:54,60 06:25,66

14 16:31:15,92 06:21,32

15 16:37:23,58 06:07,66

16 16:43:35,06 06:11,47

17 16:49:42,72 06:07,65

18 16:56:29,77 06:47,05

19 17:02:38,51 06:08,74

20 17:08:57,98 06:19,47

21 17:15:23,12 06:25,14

22 17:21:32,71 06:09,58

23 17:27:39,23 06:06,52

24 17:33:38,83 05:59,59

25 17:39:35,92 05:57,09

26 17:45:41,55 06:05,62

27 17:52:12,40 06:30,85

28 17:58:21,72 06:09,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:50,57Schnellste Runde

24:36,91Langsamste Runde

10:53,05Durchschnitt

48Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

 The Walking Dead
 

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:25:36,91 24:36,91

2 15:34:25,30 08:48,39

3 15:54:54,45 20:29,15

4 16:04:25,22 09:30,76

5 16:13:16,90 08:51,68

6 16:24:49,43 11:32,53

7 16:34:05,69 09:16,26

8 16:42:24,56 08:18,87

9 16:50:21,54 07:56,97

10 16:58:21,17 07:59,63

11 17:12:32,03 14:10,85

12 17:20:47,86 08:15,83

13 17:28:44,65 07:56,79

14 17:36:35,23 07:50,57

15 17:47:08,16 10:32,93

16 17:55:08,81 08:00,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:01,76Schnellste Runde

07:48,40Langsamste Runde

07:17,79Durchschnitt

18Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Zahnbelag+AntiFrisör (MC Neustadt)
Sherco SE-R

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:27,54 07:27,54

2 15:15:42,50 07:14,96

3 15:22:44,27 07:01,76

4 15:29:52,34 07:08,07

5 15:37:40,74 07:48,40

6 15:44:57,32 07:16,58

7 15:52:23,83 07:26,50

8 15:59:27,79 07:03,96

9 16:06:46,62 07:18,83

10 16:13:57,15 07:10,52

11 16:21:15,25 07:18,09

12 16:28:30,91 07:15,66

13 16:36:16,32 07:45,41

14 16:43:38,98 07:22,66

15 16:50:49,74 07:10,75

16 16:58:02,45 07:12,71

17 17:05:34,26 07:31,81

18 17:12:54,05 07:19,78

19 17:20:29,48 07:35,43

20 17:27:43,06 07:13,58

21 17:34:49,38 07:06,31

22 17:41:58,01 07:08,63

23 17:49:00,21 07:02,19

24 17:56:07,15 07:06,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:08,94Schnellste Runde

08:07,36Langsamste Runde

06:57,11Durchschnitt

13Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Team Würfel/Würfel (Havanna Reha Divison Germany)
Kawasaki KXF

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:11,65 07:11,65

2 15:15:13,66 07:02,01

3 15:22:10,17 06:56,51

4 15:29:00,40 06:50,23

5 15:36:05,74 07:05,33

6 15:43:10,77 07:05,03

7 15:50:31,94 07:21,16

8 15:57:02,04 06:30,10

9 16:04:50,25 07:48,21

10 16:11:39,85 06:49,60

11 16:18:28,04 06:48,19

12 16:25:33,36 07:05,32

13 16:32:46,10 07:12,73

14 16:39:10,34 06:24,24

15 16:45:19,28 06:08,94

16 16:51:32,55 06:13,26

17 16:59:39,91 08:07,36

18 17:06:43,62 07:03,70

19 17:13:48,58 07:04,96

20 17:21:05,19 07:16,61

21 17:28:27,40 07:22,21

22 17:35:39,94 07:12,53

23 17:42:46,97 07:07,03

24 17:49:04,60 06:17,62

25 17:55:29,46 06:24,86

26 18:01:45,00 06:15,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:19,33Schnellste Runde

07:23,32Langsamste Runde

06:45,99Durchschnitt

8Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Enduro Koch - Dry Aged - MSC Freier Grund (MSC Freier 
Grund/Enduro Koch)
Husqvarna TE 300

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:19,33 06:19,33

2 15:14:47,54 06:28,20

3 15:21:21,40 06:33,86

4 15:27:53,15 06:31,75

5 15:34:32,66 06:39,51

6 15:41:55,99 07:23,32

7 15:48:52,48 06:56,48

8 15:55:42,45 06:49,97

9 16:02:49,94 07:07,49

10 16:09:43,26 06:53,31

11 16:16:37,12 06:53,86

12 16:23:16,71 06:39,59

13 16:30:02,83 06:46,11

14 16:36:42,24 06:39,41

15 16:43:46,03 07:03,79

16 16:50:36,59 06:50,56

17 16:57:26,33 06:49,73

18 17:03:57,91 06:31,58

19 17:10:41,78 06:43,86

20 17:17:22,47 06:40,69

21 17:24:04,77 06:42,30

22 17:30:50,21 06:45,44

23 17:37:46,47 06:56,25

24 17:44:24,88 06:38,41

25 17:50:56,59 06:31,71

26 17:57:55,96 06:59,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:39,10Schnellste Runde

13:16,44Langsamste Runde

08:49,31Durchschnitt

40Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Irgendsowas (Team Hagenbert)
KTM EXC

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:53,92 07:53,92

2 15:17:58,23 08:04,31

3 15:25:26,20 07:27,97

4 15:35:07,11 09:40,91

5 15:43:36,58 08:29,47

6 15:51:18,19 07:41,60

7 16:00:22,90 09:04,71

8 16:13:21,39 12:58,48

9 16:21:29,13 08:07,74

10 16:30:29,83 09:00,69

11 16:38:06,60 07:36,77

12 16:46:02,25 07:55,65

13 16:58:14,42 12:12,17

14 17:07:21,31 09:06,88

15 17:20:37,75 13:16,44

16 17:28:23,74 07:45,98

17 17:36:39,70 08:15,96

18 17:44:59,70 08:19,99

19 17:51:47,25 06:47,54

20 17:58:26,35 06:39,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:48,36Schnellste Runde

08:22,60Langsamste Runde

07:17,96Durchschnitt

19Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

KTM - Schreiber Racing (MSC Schlüchtern )
KTM SX 450F

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:14,46 07:14,46

2 15:16:34,90 07:20,44

3 15:23:37,38 07:02,48

4 15:31:59,98 08:22,60

5 15:39:09,64 07:09,66

6 15:46:33,60 07:23,95

7 15:53:53,29 07:19,69

8 16:00:44,14 06:50,84

9 16:07:43,39 06:59,24

10 16:15:15,70 07:32,31

11 16:23:23,38 08:07,68

12 16:30:42,99 07:19,60

13 16:38:19,16 07:36,17

14 16:45:17,12 06:57,95

15 16:52:11,03 06:53,91

16 16:59:32,95 07:21,91

17 17:06:47,75 07:14,80

18 17:14:17,34 07:29,59

19 17:21:40,38 07:23,04

20 17:28:44,65 07:04,27

21 17:35:51,02 07:06,36

22 17:42:39,38 06:48,36

23 17:50:03,23 07:23,84

24 17:57:11,06 07:07,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:50,70Schnellste Runde

08:19,59Langsamste Runde

07:17,79Durchschnitt

17Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Auffallen durch Umfallen
Ktm Exc

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:14,76 07:14,76

2 15:16:25,24 07:10,47

3 15:23:25,82 07:00,58

4 15:30:20,99 06:55,17

5 15:38:19,63 07:58,64

6 15:45:47,43 07:27,80

7 15:52:52,11 07:04,67

8 16:00:04,37 07:12,26

9 16:07:37,26 07:32,88

10 16:14:34,74 06:57,48

11 16:21:41,48 07:06,74

12 16:28:42,94 07:01,45

13 16:37:02,54 08:19,59

14 16:44:15,79 07:13,25

15 16:51:35,58 07:19,79

16 16:58:45,41 07:09,82

17 17:06:22,17 07:36,76

18 17:13:12,87 06:50,70

19 17:20:20,33 07:07,46

20 17:27:12,67 06:52,33

21 17:35:14,99 08:02,31

22 17:42:32,92 07:17,93

23 17:49:59,28 07:26,36

24 17:57:07,11 07:07,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:57,10Schnellste Runde

08:33,97Langsamste Runde

07:23,24Durchschnitt

22Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Eljot - MSC Freier Grund / Enduro Koch (MSF Winningen)
Husquvarna TC125

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:59,65 06:59,65

2 15:15:56,75 06:57,10

3 15:22:57,67 07:00,92

4 15:30:29,59 07:31,92

5 15:37:34,85 07:05,25

6 15:45:12,28 07:37,43

7 15:52:49,53 07:37,25

8 16:00:03,73 07:14,20

9 16:07:16,22 07:12,48

10 16:15:13,77 07:57,55

11 16:22:31,48 07:17,70

12 16:29:36,22 07:04,74

13 16:38:10,19 08:33,97

14 16:45:54,88 07:44,69

15 16:53:02,47 07:07,59

16 17:00:21,75 07:19,27

17 17:07:44,34 07:22,59

18 17:14:55,37 07:11,03

19 17:22:44,10 07:48,73

20 17:30:02,83 07:18,72

21 17:37:26,77 07:23,94

22 17:44:58,39 07:31,62

23 17:52:15,70 07:17,30

24 17:59:17,83 07:02,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:48,46Schnellste Runde

09:24,25Langsamste Runde

07:53,05Durchschnitt

30Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Relaxed Racers
Montesa Honda 4Ride

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:46,79 07:46,79

2 15:18:05,17 08:18,38

3 15:26:11,82 08:06,65

4 15:34:35,04 08:23,21

5 15:43:08,60 08:33,56

6 15:50:39,61 07:31,01

7 15:57:54,14 07:14,52

8 16:05:08,36 07:14,22

9 16:14:32,62 09:24,25

10 16:22:35,29 08:02,67

11 16:30:45,84 08:10,55

12 16:38:33,01 07:47,16

13 16:45:46,09 07:13,08

14 16:52:34,55 06:48,46

15 16:59:38,87 07:04,32

16 17:08:38,03 08:59,15

17 17:17:06,36 08:28,33

18 17:25:37,77 08:31,41

19 17:33:38,87 08:01,09

20 17:40:50,44 07:11,56

21 17:48:04,10 07:13,66

22 17:55:27,25 07:23,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



05:52,62Schnellste Runde

06:50,86Langsamste Runde

06:21,86Durchschnitt

4Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Neubold Honda-BETA Racing (Zweirad Neubold)
BETA 300RR Racing

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:21,26 06:21,26

2 15:14:29,16 06:07,89

3 15:20:39,43 06:10,27

4 15:26:53,92 06:14,48

5 15:33:16,76 06:22,84

6 15:39:34,77 06:18,01

7 15:46:14,32 06:39,55

8 15:52:45,97 06:31,64

9 15:59:23,59 06:37,62

10 16:05:54,69 06:31,09

11 16:12:29,41 06:34,72

12 16:18:51,10 06:21,69

13 16:25:13,74 06:22,63

14 16:31:27,99 06:14,24

15 16:37:40,85 06:12,86

16 16:43:57,32 06:16,47

17 16:50:06,75 06:09,42

18 16:56:56,73 06:49,98

19 17:03:16,52 06:19,79

20 17:09:42,98 06:26,45

21 17:16:14,08 06:31,10

22 17:22:52,59 06:38,51

23 17:29:22,98 06:30,39

24 17:36:13,85 06:50,86

25 17:42:23,12 06:09,27

26 17:48:20,96 05:57,83

27 17:54:19,64 05:58,68

28 18:00:12,27 05:52,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:11,83Schnellste Runde

07:03,99Langsamste Runde

06:32,96Durchschnitt

6Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

FABULÖS ( JeNoTec Racing)
Husqvarna FE350

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:11,83 06:11,83

2 15:14:24,52 06:12,68

3 15:20:40,00 06:15,48

4 15:27:07,14 06:27,14

5 15:33:32,85 06:25,71

6 15:40:29,44 06:56,58

7 15:47:04,66 06:35,22

8 15:53:42,64 06:37,97

9 16:00:22,95 06:40,31

10 16:07:11,08 06:48,12

11 16:14:05,38 06:54,30

12 16:20:24,93 06:19,55

13 16:26:47,24 06:22,30

14 16:33:05,63 06:18,39

15 16:40:03,97 06:58,34

16 16:46:27,54 06:23,57

17 16:52:52,03 06:24,48

18 16:59:36,00 06:43,96

19 17:06:27,32 06:51,32

20 17:12:47,81 06:20,49

21 17:19:18,72 06:30,91

22 17:25:39,15 06:20,43

23 17:32:43,14 07:03,99

24 17:39:19,95 06:36,81

25 17:45:56,39 06:36,44

26 17:52:28,07 06:31,67

27 17:58:50,06 06:21,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



05:46,66Schnellste Runde

06:34,08Langsamste Runde

06:13,01Durchschnitt

2Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Enduro Koch Junior Team (Enduro Koch / MSC Sandhausen)
Husqvarna FE

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:01,07 06:01,07

2 15:14:05,77 06:04,69

3 15:20:19,98 06:14,21

4 15:26:37,68 06:17,70

5 15:33:02,68 06:25,00

6 15:39:17,68 06:14,99

7 15:45:28,91 06:11,23

8 15:51:42,01 06:13,10

9 15:58:03,75 06:21,73

10 16:04:10,36 06:06,61

11 16:10:18,41 06:08,05

12 16:16:52,49 06:34,08

13 16:23:15,32 06:22,83

14 16:29:41,25 06:25,93

15 16:35:55,05 06:13,80

16 16:42:14,75 06:19,69

17 16:48:25,36 06:10,60

18 16:54:33,84 06:08,48

19 17:00:40,21 06:06,36

20 17:06:41,93 06:01,72

21 17:12:46,18 06:04,25

22 17:18:59,80 06:13,62

23 17:25:27,42 06:27,61

24 17:31:41,65 06:14,23

25 17:38:06,11 06:24,46

26 17:44:09,27 06:03,15

27 17:50:28,40 06:19,13

28 17:56:30,73 06:02,33

29 18:02:17,39 05:46,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:35,24Schnellste Runde

12:53,04Langsamste Runde

07:22,83Durchschnitt

21Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Jugend forscht / Enduro Koch Racing (Enduro Koch Racing / 
AMC Bad Windsheim )
Husqvarna TC 85

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:45,55 06:45,55

2 15:16:55,92 07:10,37

3 15:23:49,71 06:53,78

4 15:30:32,99 06:43,28

5 15:38:54,22 08:21,23

6 15:46:35,34 07:41,11

7 15:54:03,47 07:28,13

8 16:01:48,72 07:45,25

9 16:08:44,71 06:55,99

10 16:15:22,05 06:37,34

11 16:22:08,79 06:46,74

12 16:28:44,03 06:35,24

13 16:36:35,73 07:51,69

14 16:43:55,34 07:19,61

15 16:51:18,59 07:23,25

16 16:58:42,32 07:23,73

17 17:05:42,51 07:00,18

18 17:12:35,67 06:53,16

19 17:19:18,27 06:42,60

20 17:26:09,53 06:51,26

21 17:33:54,92 07:45,39

22 17:46:47,96 12:53,04

23 17:53:28,20 06:40,24

24 18:00:07,94 06:39,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:40,21Schnellste Runde

16:27,91Langsamste Runde

09:25,70Durchschnitt

51Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

MSC Laubuseschbach
KTM EXC

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:40,95 07:40,95

2 15:18:21,16 07:40,21

3 15:26:12,93 07:51,76

4 15:34:14,85 08:01,92

5 15:42:08,21 07:53,35

6 15:52:14,84 10:06,63

7 16:01:23,33 09:08,48

8 16:17:51,24 16:27,91

9 16:27:36,90 09:45,66

10 16:37:24,35 09:47,44

11 16:47:02,07 09:37,72

12 16:57:33,92 10:31,85

13 17:05:34,13 08:00,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:47,02Schnellste Runde

20:17,54Langsamste Runde

09:06,38Durchschnitt

44Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Schneiderleicht (MC Neustadt)
Husqvarna Fe 501

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:47,02 06:47,02

2 15:16:58,42 07:11,40

3 15:24:01,73 07:03,30

4 15:31:05,16 07:03,42

5 15:41:53,30 10:48,14

6 15:50:52,67 08:59,37

7 16:03:56,13 13:03,45

8 16:12:23,43 08:27,30

9 16:19:27,82 07:04,39

10 16:26:39,85 07:12,02

11 16:33:36,83 06:56,98

12 16:40:50,40 07:13,56

13 16:47:55,82 07:05,42

14 17:02:13,51 14:17,69

15 17:11:06,26 08:52,75

16 17:20:24,52 09:18,26

17 17:40:42,07 20:17,54

18 17:48:59,87 08:17,80

19 17:56:01,33 07:01,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:37,96Schnellste Runde

13:24,86Langsamste Runde

08:58,96Durchschnitt

41Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

IBU 600
KTM EXC-F 350

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:12,40 08:12,40

2 15:19:35,44 08:23,03

3 15:29:44,02 10:08,57

4 15:37:47,52 08:03,50

5 15:45:57,04 08:09,52

6 15:55:45,61 09:48,57

7 16:03:40,30 07:54,68

8 16:11:53,86 08:13,56

9 16:21:40,74 09:46,88

10 16:30:15,61 08:34,87

11 16:38:02,57 07:46,95

12 16:49:32,95 11:30,38

13 16:57:38,88 08:05,92

14 17:05:45,57 08:06,69

15 17:16:20,38 10:34,80

16 17:25:32,43 09:12,05

17 17:38:57,30 13:24,86

18 17:47:07,38 08:10,08

19 17:55:01,40 07:54,02

20 18:02:39,37 07:37,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:09,33Schnellste Runde

09:10,78Langsamste Runde

08:01,88Durchschnitt

42Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Bottinelli
Beta RR

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:17,86 07:17,86

2 15:17:42,68 07:24,81

3 15:25:07,15 07:24,47

4 15:33:52,43 08:45,28

5 15:41:36,99 07:44,56

6 15:50:00,85 08:23,85

7 15:57:48,40 07:47,55

8 16:06:28,37 08:39,97

9 16:15:23,93 08:55,55

10 16:24:34,71 09:10,78

11 16:32:21,19 07:46,48

12 16:40:52,66 08:31,47

13 16:48:29,36 07:36,69

14 16:56:44,19 08:14,83

15 17:03:53,52 07:09,33

16 17:11:25,20 07:31,67

17 17:20:31,63 09:06,43

18 17:28:31,89 08:00,25

19 17:36:34,56 08:02,67

20 17:44:52,13 08:17,56

21 17:52:40,37 07:48,24

22 18:00:01,57 07:21,19

23 18:07:43,26 07:41,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:25,71Schnellste Runde

07:44,60Langsamste Runde

06:55,19Durchschnitt

12Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Erzquell-Junkies
Beta RR

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:40,80 06:40,80

2 15:16:43,56 07:02,75

3 15:24:28,16 07:44,60

4 15:31:43,25 07:15,09

5 15:38:28,43 06:45,17

6 15:45:04,00 06:35,57

7 15:51:46,61 06:42,60

8 15:58:56,97 07:10,35

9 16:05:56,67 06:59,70

10 16:13:06,16 07:09,49

11 16:20:35,61 07:29,44

12 16:28:13,25 07:37,64

13 16:34:39,54 06:26,29

14 16:41:07,89 06:28,35

15 16:47:35,68 06:27,79

16 16:54:10,30 06:34,61

17 17:00:36,01 06:25,71

18 17:07:33,43 06:57,42

19 17:14:48,65 07:15,22

20 17:21:50,76 07:02,10

21 17:28:56,70 07:05,94

22 17:36:19,99 07:23,28

23 17:43:16,38 06:56,39

24 17:49:52,63 06:36,25

25 17:56:23,30 06:30,66

26 18:02:55,13 06:31,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:07,00Schnellste Runde

07:19,06Langsamste Runde

06:43,94Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

MSF Sinngrund (MSF-Sinngrund)
Suzuki RMZ 250

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:50,12 06:50,12

2 15:16:55,46 07:05,33

3 15:23:43,08 06:47,62

4 15:30:33,88 06:50,79

5 15:37:39,41 07:05,53

6 15:44:15,05 06:35,64

7 15:50:51,68 06:36,62

8 15:57:28,08 06:36,39

9 16:04:47,14 07:19,06

10 16:11:36,85 06:49,71

11 16:18:29,82 06:52,97

12 16:25:36,96 07:07,14

13 16:32:38,05 07:01,08

14 16:38:56,34 06:18,28

15 16:45:05,34 06:09,00

16 16:51:28,94 06:23,59

17 16:58:28,76 06:59,82

18 17:05:36,79 07:08,02

19 17:12:34,21 06:57,42

20 17:19:31,82 06:57,60

21 17:25:55,68 06:23,86

22 17:32:02,68 06:07,00

23 17:38:30,14 06:27,45

24 17:44:56,31 06:26,16

25 17:51:16,49 06:20,18

26 17:58:02,42 06:45,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:25,31Schnellste Runde

07:46,12Langsamste Runde

07:09,53Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

AMS Dirtbikes (AMS Dirtbikes / AMC Bad Windsheim)
BETA RR390

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:09,66 07:09,66

2 15:17:25,38 07:15,71

3 15:24:57,49 07:32,11

4 15:32:18,97 07:21,47

5 15:39:39,50 07:20,53

6 15:46:58,08 07:18,58

7 15:54:16,25 07:18,16

8 16:00:41,56 06:25,31

9 16:07:13,11 06:31,54

10 16:13:42,87 06:29,76

11 16:20:10,09 06:27,22

12 16:27:51,08 07:40,99

13 16:35:08,97 07:17,89

14 16:42:24,83 07:15,85

15 16:49:50,22 07:25,39

16 16:57:36,34 07:46,12

17 17:04:18,62 06:42,27

18 17:11:51,67 07:33,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:37,42Schnellste Runde

33:07,16Langsamste Runde

11:53,61Durchschnitt

52Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Flammkuchen Racing (Flammkuchen Racing Team)
Sherco 300 SEF Factory

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:53,53 07:53,53

2 15:19:30,95 07:37,42

3 15:31:27,50 11:56,55

4 15:41:29,21 10:01,70

5 15:50:56,63 09:27,42

6 15:58:40,61 07:43,97

7 16:06:43,62 08:03,01

8 16:24:00,21 17:16,59

9 16:36:54,38 12:54,16

10 17:10:01,54 33:07,16

11 17:20:01,18 09:59,63

12 17:30:38,23 10:37,05

13 17:38:37,02 07:58,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:43,01Schnellste Runde

13:34,29Langsamste Runde

08:37,30Durchschnitt

37Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Psycho.Wheels.Racing (Psycho Wheels Racing)
Beta RR300

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:49,85 07:49,85

2 15:19:37,06 07:47,20

3 15:27:20,07 07:43,01

4 15:35:08,32 07:48,25

5 15:44:20,64 09:12,32

6 15:52:06,44 07:45,80

7 15:59:54,87 07:48,43

8 16:07:53,12 07:58,24

9 16:19:34,70 11:41,57

10 16:27:25,43 07:50,73

11 16:35:10,69 07:45,25

12 16:43:14,17 08:03,47

13 16:51:09,64 07:55,47

14 17:00:06,92 08:57,27

15 17:07:52,96 07:46,04

16 17:15:41,25 07:48,29

17 17:24:11,50 08:30,24

18 17:37:45,79 13:34,29

19 17:46:44,24 08:58,45

20 17:56:26,11 09:41,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:56,17Schnellste Runde

12:08,98Langsamste Runde

07:44,44Durchschnitt

45Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Sani-Gas  (Sani-Gas)
 

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:39,83 07:39,83

2 15:19:13,09 07:33,26

3 15:26:42,40 07:29,30

4 15:34:21,63 07:39,23

5 15:41:50,35 07:28,71

6 15:49:17,44 07:27,09

7 15:56:43,43 07:25,98

8 16:04:56,38 08:12,95

9 16:11:52,55 06:56,17

10 16:18:49,93 06:57,38

11 16:26:21,52 07:31,58

12 16:38:30,51 12:08,98

13 16:45:43,21 07:12,70

14 16:52:42,00 06:58,79

15 17:00:14,48 07:32,48

16 17:07:51,06 07:36,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:05,22Schnellste Runde

10:34,41Langsamste Runde

08:02,59Durchschnitt

31Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

 MSC Aufenau Motorrad Donnecker (MSC Aufenau)
 

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:04,94 10:04,94

2 15:22:09,98 08:05,03

3 15:30:14,01 08:04,03

4 15:38:47,41 08:33,40

5 15:46:48,25 08:00,83

6 15:54:28,69 07:40,44

7 16:01:56,72 07:28,02

8 16:09:15,76 07:19,04

9 16:16:55,10 07:39,34

10 16:24:38,64 07:43,53

11 16:32:27,86 07:49,22

12 16:41:03,01 08:35,14

13 16:48:27,32 07:24,31

14 16:59:01,73 10:34,41

15 17:08:31,78 09:30,04

16 17:16:46,77 08:14,99

17 17:24:15,43 07:28,66

18 17:31:20,65 07:05,22

19 17:38:42,36 07:21,70

20 17:46:10,45 07:28,09

21 17:53:22,54 07:12,08

22 18:00:57,11 07:34,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:14,09Schnellste Runde

11:23,60Langsamste Runde

08:17,35Durchschnitt

43Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

BOT  (BOT Thomas Butzner)
 

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:54,73 07:54,73

2 15:20:42,65 08:47,92

3 15:28:10,64 07:27,98

4 15:35:25,80 07:15,16

5 15:43:35,63 08:09,83

6 15:51:58,95 08:23,32

7 16:00:00,86 08:01,90

8 16:08:21,77 08:20,91

9 16:15:47,51 07:25,74

10 16:27:10,44 11:22,92

11 16:34:40,63 07:30,19

12 16:41:54,72 07:14,09

13 16:49:17,05 07:22,32

14 16:58:40,37 09:23,32

15 17:06:29,95 07:49,57

16 17:14:10,41 07:40,46

17 17:25:34,01 11:23,60

18 17:33:12,45 07:38,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:09,72Schnellste Runde

08:56,82Langsamste Runde

07:43,61Durchschnitt

27Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Holy Mary Racing Team 
 

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:43,58 07:43,58

2 15:18:53,31 07:09,72

3 15:26:14,81 07:21,50

4 15:33:43,85 07:29,04

5 15:42:09,81 08:25,95

6 15:49:39,46 07:29,65

7 15:57:02,03 07:22,57

8 16:04:36,61 07:34,58

9 16:13:33,43 08:56,82

10 16:21:00,70 07:27,27

11 16:28:25,25 07:24,55

12 16:36:50,10 08:24,84

13 16:44:14,12 07:24,02

14 16:51:40,38 07:26,25

15 16:59:41,72 08:01,34

16 17:06:52,10 07:10,38

17 17:14:52,38 08:00,27

18 17:23:35,78 08:43,40

19 17:31:15,60 07:39,82

20 17:38:44,74 07:29,13

21 17:46:21,51 07:36,76

22 17:54:25,76 08:04,25

23 18:01:43,08 07:17,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:44,96Schnellste Runde

13:11,89Langsamste Runde

08:32,31Durchschnitt

34Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

ZweitaktHasen
 

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:44,96 06:44,96

2 15:18:39,11 06:54,14

3 15:25:45,38 07:06,27

4 15:32:46,31 07:00,92

5 15:42:28,73 09:42,41

6 15:51:14,68 08:45,95

7 15:59:33,23 08:18,55

8 16:06:35,30 07:02,07

9 16:13:29,07 06:53,76

10 16:22:54,54 09:25,47

11 16:31:45,84 08:51,30

12 16:41:38,16 09:52,31

13 16:52:25,69 10:47,53

14 16:59:28,86 07:03,16

15 17:12:40,75 13:11,89

16 17:22:42,30 10:01,55

17 17:31:38,98 08:56,67

18 17:38:53,13 07:14,15

19 17:49:12,04 10:18,91

20 17:57:31,60 08:19,55

21 18:04:18,60 06:47,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:25,22Schnellste Runde

20:10,64Langsamste Runde

11:04,98Durchschnitt

49Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Bluemchenpfluecker
 

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:04,68 10:04,68

2 15:24:46,05 09:41,37

3 15:36:20,99 11:34,93

4 15:45:50,73 09:29,73

5 15:54:15,95 08:25,22

6 16:02:56,20 08:40,25

7 16:12:21,55 09:25,34

8 16:23:23,76 11:02,21

9 16:35:15,76 11:51,99

10 16:47:18,23 12:02,47

11 16:56:37,11 09:18,88

12 17:06:41,46 10:04,35

13 17:26:52,10 20:10,64

14 17:41:37,09 14:44,99

15 17:51:14,70 09:37,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:15,06Schnellste Runde

13:17,90Langsamste Runde

08:13,89Durchschnitt

38Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

 O'Millerracing (O'Millerracing)
 

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:33,24 07:33,24

2 15:19:48,31 07:15,06

3 15:27:32,61 07:44,30

4 15:35:57,88 08:25,27

5 15:43:26,80 07:28,92

6 15:51:05,97 07:39,16

7 15:58:51,97 07:45,99

8 16:09:09,26 10:17,29

9 16:17:24,93 08:15,67

10 16:25:21,77 07:56,84

11 16:33:25,43 08:03,65

12 16:41:13,86 07:48,43

13 16:49:35,97 08:22,11

14 16:56:58,03 07:22,06

15 17:04:25,98 07:27,94

16 17:11:53,75 07:27,77

17 17:19:16,87 07:23,11

18 17:29:26,60 10:09,73

19 17:42:44,50 13:17,90

20 17:50:21,75 07:37,25

21 17:57:51,75 07:30,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:34,01Schnellste Runde

43:16,34Langsamste Runde

10:29,98Durchschnitt

47Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Polisidis (Nutzfahrzeuge Polisidis R-Force Racing)
 

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:34,01 06:34,01

2 15:18:10,82 06:36,80

3 15:24:58,52 06:47,70

4 15:35:03,88 10:05,35

5 15:42:49,60 07:45,72

6 15:51:28,06 08:38,46

7 16:00:15,27 08:47,20

8 16:07:10,52 06:55,25

9 16:13:45,25 06:34,73

10 16:26:17,74 12:32,48

11 16:34:27,60 08:09,86

12 17:17:43,94 43:16,34

13 17:24:34,40 06:50,46

14 17:33:41,27 09:06,87

15 17:45:57,67 12:16,39

16 17:52:59,83 07:02,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:26,85Schnellste Runde

08:51,32Langsamste Runde

07:16,17Durchschnitt

29Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Wissemernochned (Schroth-Motorrad MSC Bauschheim)
 

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:30,88 06:30,88

2 15:18:06,57 06:35,69

3 15:24:51,80 06:45,23

4 15:31:37,89 06:46,08

5 15:38:23,68 06:45,78

6 15:44:58,63 06:34,95

7 15:52:40,98 07:42,35

8 16:00:06,11 07:25,12

9 16:07:43,59 07:37,48

10 16:15:28,10 07:44,51

11 16:24:19,43 08:51,32

12 16:32:27,32 08:07,88

13 16:39:50,71 07:23,39

14 16:46:17,56 06:26,85

15 16:52:47,25 06:29,69

16 16:59:33,95 06:46,69

17 17:06:13,30 06:39,35

18 17:13:55,73 07:42,43

19 17:21:27,76 07:32,02

20 17:29:10,83 07:43,07

21 17:36:44,78 07:33,95

22 17:44:55,83 08:11,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:53,04Schnellste Runde

36:52,25Langsamste Runde

11:42,19Durchschnitt

50Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

MSC Alzey 1 (MSC Alzey)
 

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:11,10 07:11,10

2 15:21:54,57 09:43,47

3 15:30:27,68 08:33,11

4 15:39:04,47 08:36,79

5 15:46:15,65 07:11,17

6 15:55:22,66 09:07,01

7 16:04:35,75 09:13,09

8 16:41:28,00 36:52,25

9 16:48:21,05 06:53,04

10 16:58:28,89 10:07,84

11 17:07:39,31 09:10,42

12 17:18:11,38 10:32,07

13 17:25:22,75 07:11,36

14 17:52:51,37 27:28,62

15 18:00:32,93 07:41,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:01,56Schnellste Runde

10:54,01Langsamste Runde

08:19,56Durchschnitt

33Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Sinntal Racing
 

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:01,56 07:01,56

2 15:19:32,60 07:31,04

3 15:26:43,48 07:10,87

4 15:34:26,40 07:42,91

5 15:43:12,71 08:46,31

6 15:51:23,30 08:10,58

7 15:59:08,92 07:45,62

8 16:07:09,71 08:00,79

9 16:15:29,03 08:19,31

10 16:23:02,67 07:33,64

11 16:30:56,72 07:54,05

12 16:38:31,22 07:34,50

13 16:49:25,23 10:54,01

14 16:57:39,53 08:14,30

15 17:08:30,63 10:51,10

16 17:16:20,91 07:50,27

17 17:24:03,27 07:42,36

18 17:32:17,71 08:14,44

19 17:41:50,63 09:32,91

20 17:50:51,56 09:00,93

21 17:59:50,86 08:59,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:22,81Schnellste Runde

21:39,20Langsamste Runde

07:41,36Durchschnitt

26Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Braorboys
 

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:19:43,79 13:43,79

2 15:41:23,00 21:39,20

3 15:48:11,43 06:48,43

4 15:54:51,51 06:40,08

5 16:01:21,30 06:29,78

6 16:08:09,89 06:48,59

7 16:15:07,10 06:57,21

8 16:21:40,84 06:33,73

9 16:28:13,39 06:32,55

10 16:34:43,18 06:29,78

11 16:41:34,94 06:51,76

12 16:48:09,65 06:34,71

13 16:54:39,19 06:29,53

14 17:01:13,83 06:34,64

15 17:07:50,84 06:37,00

16 17:14:43,14 06:52,30

17 17:21:05,96 06:22,81

18 17:27:34,39 06:28,42

19 17:34:25,68 06:51,29

20 17:41:25,83 07:00,15

21 17:48:11,19 06:45,35

22 17:55:22,91 07:11,72

23 18:02:51,38 07:28,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:05,22Schnellste Runde

27:04,55Langsamste Runde

09:21,96Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Bibi Blocksberg  (MSC Dreckenach / Offroadshop Kölbach)
 

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:17,30 07:17,30

2 15:20:22,52 07:05,22

3 15:27:48,82 07:26,30

4 15:35:31,44 07:42,62

5 15:44:05,29 08:33,85

6 15:52:01,45 07:56,15

7 16:09:13,96 17:12,51

8 16:16:42,56 07:28,59

9 16:24:38,62 07:56,06

10 16:33:54,16 09:15,54

11 16:41:58,69 08:04,53

12 16:49:40,82 07:42,13

13 16:57:11,31 07:30,49

14 17:24:15,87 27:04,55

15 17:31:49,33 07:33,46

16 17:39:12,34 07:23,01

17 17:46:45,03 07:32,68

18 17:54:35,33 07:50,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:12,25Schnellste Runde

15:52,09Langsamste Runde

10:15,38Durchschnitt

53Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Die Bayern 
 

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:29,39 08:29,39

2 15:23:38,87 09:09,48

3 15:32:20,91 08:42,03

4 15:41:10,90 08:49,99

5 15:49:39,28 08:28,38

6 15:59:05,33 09:26,04

7 16:14:57,42 15:52,09

8 16:28:10,16 13:12,74

9 16:43:50,23 15:40,07

10 16:52:14,37 08:24,13

11 17:00:52,34 08:37,97

12 17:09:04,59 08:12,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:33,76Schnellste Runde

07:44,19Langsamste Runde

06:51,32Durchschnitt

10Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Bergritscher  (MCC Eckartsborn)
 

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:33,76 06:33,76

2 15:19:20,91 06:47,15

3 15:26:16,68 06:55,76

4 15:33:17,53 07:00,84

5 15:41:01,72 07:44,19

6 15:47:59,49 06:57,76

7 15:54:58,48 06:58,99

8 16:01:46,17 06:47,69

9 16:08:55,61 07:09,43

10 16:15:51,10 06:55,49

11 16:22:31,57 06:40,47

12 16:29:05,52 06:33,94

13 16:35:45,69 06:40,17

14 16:42:28,47 06:42,77

15 16:49:43,04 07:14,57

16 16:56:23,67 06:40,63

17 17:03:01,69 06:38,02

18 17:09:46,04 06:44,35

19 17:16:32,77 06:46,72

20 17:23:25,15 06:52,38

21 17:30:08,70 06:43,55

22 17:36:59,55 06:50,85

23 17:43:47,13 06:47,57

24 17:50:49,00 07:01,87

25 17:57:32,68 06:43,68

26 18:04:14,45 06:41,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:24,81Schnellste Runde

08:31,54Langsamste Runde

07:03,86Durchschnitt

16Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Valtingojer  (Valtingojer)
 

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:54,67 06:54,67

2 15:20:04,82 07:10,15

3 15:27:02,81 06:57,98

4 15:34:26,01 07:23,20

5 15:40:58,25 06:32,24

6 15:47:37,57 06:39,32

7 15:54:27,75 06:50,17

8 16:01:41,00 07:13,25

9 16:08:36,03 06:55,02

10 16:15:43,16 07:07,13

11 16:23:29,99 07:46,83

12 16:31:10,21 07:40,21

13 16:37:35,02 06:24,81

14 16:44:11,34 06:36,31

15 16:50:46,87 06:35,53

16 16:58:17,59 07:30,71

17 17:05:32,54 07:14,94

18 17:12:40,65 07:08,11

19 17:21:12,19 08:31,54

20 17:28:33,01 07:20,82

21 17:35:02,99 06:29,98

22 17:41:36,52 06:33,52

23 17:48:05,07 06:28,54

24 17:55:48,51 07:43,44

25 18:02:36,60 06:48,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:42,12Schnellste Runde

09:11,05Langsamste Runde

07:24,18Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Ruttmänner  (Duke Racing - MSC Goldbach)
 

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:57,79 06:57,79

2 15:19:39,92 06:42,12

3 15:26:32,82 06:52,90

4 15:34:14,07 07:41,24

5 15:42:26,46 08:12,39

6 15:49:47,91 07:21,45

7 15:57:05,34 07:17,43

8 16:05:02,74 07:57,39

9 16:11:54,37 06:51,63

10 16:18:54,70 07:00,33

11 16:26:17,60 07:22,89

12 16:35:28,65 09:11,05

13 16:42:27,44 06:58,79

14 16:49:38,61 07:11,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



05:49,96Schnellste Runde

06:25,53Langsamste Runde

06:02,96Durchschnitt

1Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

MRSC Mernes 
 

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:50,04 05:50,04

2 15:17:49,52 05:59,48

3 15:23:39,49 05:49,96

4 15:29:30,80 05:51,30

5 15:35:25,11 05:54,31

6 15:41:50,30 06:25,18

7 15:47:52,26 06:01,95

8 15:54:06,31 06:14,05

9 16:00:07,64 06:01,32

10 16:06:19,67 06:12,03

11 16:12:31,80 06:12,13

12 16:18:23,65 05:51,84

13 16:24:22,81 05:59,15

14 16:30:20,44 05:57,63

15 16:36:17,24 05:56,80

16 16:42:37,97 06:20,72

17 16:48:40,43 06:02,46

18 16:54:42,22 06:01,79

19 17:00:34,07 05:51,84

20 17:06:45,95 06:11,87

21 17:13:09,96 06:24,01

22 17:19:05,99 05:56,02

23 17:25:00,98 05:54,99

24 17:31:00,31 05:59,32

25 17:37:02,33 06:02,02

26 17:43:13,17 06:10,84

27 17:49:38,71 06:25,53

28 17:55:33,42 05:54,71

29 18:01:25,91 05:52,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:00,94Schnellste Runde

30:31,94Langsamste Runde

08:45,53Durchschnitt

39Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Die Zwei Langen  (MMC Schweinfurt)
 

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:27,68 07:27,68

2 15:20:31,51 07:03,83

3 15:27:40,98 07:09,46

4 15:35:00,27 07:19,29

5 15:42:06,27 07:05,99

6 15:49:12,74 07:06,47

7 15:59:06,62 09:53,88

8 16:08:31,14 09:24,52

9 16:17:57,52 09:26,38

10 16:25:36,05 07:38,53

11 16:32:46,72 07:10,67

12 16:40:00,88 07:14,15

13 16:47:07,89 07:07,01

14 16:54:08,83 07:00,94

15 17:24:40,78 30:31,94

16 17:32:02,35 07:21,57

17 17:39:22,78 07:20,43

18 17:46:56,85 07:34,06

19 17:54:01,94 07:05,08

20 18:01:10,69 07:08,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:02,95Schnellste Runde

08:04,98Langsamste Runde

07:29,56Durchschnitt

24Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

John Beer 
 

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:08,12 07:08,12

2 15:20:12,19 07:04,06

3 15:27:36,21 07:24,02

4 15:35:41,19 08:04,98

5 15:43:08,46 07:27,27

6 15:50:41,97 07:33,50

7 15:58:17,62 07:35,65

8 16:05:46,87 07:29,25

9 16:13:09,72 07:22,84

10 16:20:20,29 07:10,57

11 16:28:07,06 07:46,77

12 16:35:44,24 07:37,17

13 16:42:47,19 07:02,95

14 16:50:21,95 07:34,76

15 16:57:42,22 07:20,26

16 17:05:40,26 07:58,04

17 17:12:56,28 07:16,02

18 17:20:33,16 07:36,88

19 17:28:31,44 07:58,27

20 17:35:42,83 07:11,39

21 17:43:22,31 07:39,47

22 17:51:21,62 07:59,31

23 17:58:42,02 07:20,40

24 18:05:49,54 07:07,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:43,94Schnellste Runde

07:47,75Langsamste Runde

07:03,80Durchschnitt

15Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Jungs von der Pfuetze
 

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:43,95 06:43,95

2 15:20:36,32 06:52,37

3 15:27:28,20 06:51,88

4 15:34:22,41 06:54,21

5 15:42:10,16 07:47,75

6 15:49:17,27 07:07,11

7 15:56:22,56 07:05,28

8 16:03:22,84 07:00,28

9 16:10:30,08 07:07,24

10 16:17:14,02 06:43,94

11 16:24:11,93 06:57,90

12 16:31:01,19 06:49,26

13 16:38:22,40 07:21,21

14 16:45:22,95 07:00,54

15 16:52:22,97 07:00,02

16 16:59:26,65 07:03,68

17 17:06:56,54 07:29,88

18 17:14:01,01 07:04,47

19 17:20:56,68 06:55,66

20 17:27:55,80 06:59,11

21 17:34:57,36 07:01,56

22 17:42:18,86 07:21,50

23 17:49:34,17 07:15,30

24 17:56:34,10 06:59,92

25 18:03:35,12 07:01,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:00,84Schnellste Runde

07:52,98Langsamste Runde

06:51,07Durchschnitt

9Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

THEO Performance  (MSC Goldbach)
 

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:28,92 06:28,92

2 15:19:48,01 06:19,09

3 15:26:08,46 06:20,45

4 15:32:25,82 06:17,36

5 15:40:15,97 07:50,15

6 15:47:40,52 07:24,55

7 15:55:08,87 07:28,35

8 16:02:29,06 07:20,19

9 16:09:04,46 06:35,40

10 16:15:19,05 06:14,59

11 16:21:46,04 06:26,99

12 16:27:59,50 06:13,46

13 16:35:32,72 07:33,22

14 16:42:43,05 07:10,32

15 16:50:10,25 07:27,20

16 16:57:43,28 07:33,03

17 17:04:28,65 06:45,36

18 17:10:36,32 06:07,67

19 17:16:48,52 06:12,19

20 17:23:25,16 06:36,64

21 17:31:18,15 07:52,98

22 17:38:37,47 07:19,32

23 17:45:48,83 07:11,36

24 17:52:50,07 07:01,24

25 17:59:06,97 06:16,89

26 18:05:07,81 06:00,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



05:59,82Schnellste Runde

07:54,71Langsamste Runde

06:54,57Durchschnitt

11Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Kinzig Connection 
 

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:49,07 06:49,07

2 15:20:55,10 07:06,02

3 15:28:03,71 07:08,61

4 15:35:18,19 07:14,48

5 15:42:32,54 07:14,34

6 15:49:05,75 06:33,21

7 15:55:21,15 06:15,40

8 16:01:41,59 06:20,44

9 16:09:29,01 07:47,41

10 16:16:42,74 07:13,73

11 16:24:12,10 07:29,36

12 16:31:53,19 07:41,08

13 16:39:05,85 07:12,66

14 16:45:27,06 06:21,21

15 16:51:35,67 06:08,61

16 16:57:50,34 06:14,67

17 17:05:45,06 07:54,71

18 17:13:08,17 07:23,11

19 17:20:28,90 07:20,72

20 17:28:05,78 07:36,88

21 17:35:10,04 07:04,26

22 17:41:22,55 06:12,51

23 17:47:34,00 06:11,45

24 17:53:46,84 06:12,83

25 18:00:39,20 06:52,36

26 18:06:39,02 05:59,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:13,10Schnellste Runde

25:21,63Langsamste Runde

07:46,42Durchschnitt

35Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Cowboys
 

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:32,29 06:32,29

2 15:20:03,78 06:31,49

3 15:26:22,32 06:18,54

4 15:33:00,54 06:38,22

5 15:39:49,50 06:48,96

6 15:54:11,25 14:21,74

7 16:00:34,11 06:22,86

8 16:07:04,15 06:30,04

9 16:13:17,26 06:13,10

10 16:19:51,31 06:34,05

11 16:45:12,94 25:21,63

12 16:51:29,44 06:16,50

13 16:57:45,95 06:16,51

14 17:03:59,16 06:13,21

15 17:10:16,88 06:17,72

16 17:16:32,86 06:15,98

17 17:22:55,04 06:22,18

18 17:29:12,50 06:17,45

19 17:35:44,65 06:32,15

20 17:42:28,44 06:43,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:08,83Schnellste Runde

13:30,76Langsamste Runde

07:19,23Durchschnitt

25Platz

Samstag 31.08.2019 15:00:00 Uhr

Schlüsselbein  (Team Semmler)
 

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:20,74 06:20,74

2 15:19:43,16 06:22,41

3 15:26:04,59 06:21,43

4 15:33:53,54 07:48,95

5 15:41:10,14 07:16,60

6 15:47:49,88 06:39,73

7 15:54:24,28 06:34,40

8 16:00:34,88 06:10,59

9 16:08:02,06 07:27,18

10 16:15:05,74 07:03,68

11 16:21:46,92 06:41,17

12 16:27:55,75 06:08,83

13 16:34:05,10 06:09,34

14 16:47:35,86 13:30,76

15 16:59:53,54 12:17,68

16 17:07:10,07 07:16,53

17 17:13:49,59 06:39,51

18 17:20:10,93 06:21,34

19 17:28:37,41 08:26,47

20 17:35:49,35 07:11,94

21 17:42:20,84 06:31,49

22 17:48:49,85 06:29,00

23 17:55:22,33 06:32,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach


